
Volmachtsbesluit burgemeester werkgeverstaken 

De burgemeester van de gemeente Terneuzen; 

  

gelet op het besluit van de gemeenteraad d.d. 12 december 2019, waarbij is besloten dat het aangaan 

van arbeidsovereenkomsten met de griffie is neergelegd bij de werkgeverscommissie in het kader van 

de uitoefening van het werkgeverschap namens de gemeenteraad; 

  

gelet op het besluit van de werkgeverscommissie 25 september 2023, waarbij is besloten dat het 

werkgeverschap voor het op de griffie werkzame personeel bij volmacht is opgedragen aan de griffier; 

  

overwegende dat anderen dan de burgemeester de gemeente in en buiten rechte kunnen vertegenwoor- 

digen, waartoe ook het ondertekenen van arbeidsovereenkomsten behoort, indien de burgemeester 

hen daartoe een volmacht verleent; 

  

besluit : 
1. De voorzitter van de werkgeverscommissie volmacht te verlenen voor de ondertekening van de be- 

slissingen die voortvloeien uit het gebruik van de bevoegdheden zoals vastgesteld in het delegatiebesluit 

van de raad van 12 december 2019. 

2. De Raadsgriffier volmacht te verlenen voor de ondertekening van de beslissingen die voortvloeien 

uit het gebruik van de bevoegdheden zoals vastgesteld in het volmachtsbesluit van de werkgeverscom- 

missie, d.d. 25 september 2023; 

  

  

Aldus besloten op 25 september 2023, 

de Burgemeester van Terneuzen, 

H.J.A. (Erik) van Merrienboer 

Nr. 59992 

GEMEENTEBLAD 7 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Terneuzen 

Gemeenteblad 2024 nr. 59992 7 februari 2024 1 


